
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Terça-feira, 21 de maio de 2024 Ano III | Edição nº 580 Página 12 de 18

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 6 25500172

Ronnie
de
Oliveira
Dias

472801703 150,0

Mogi Guaçu, 21 de maio de 2024.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL
...........................................................................................................
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

Nº 002/2024
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O

DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 002/2024, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 002/2024, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

-  Auxiliar  Administrativo  (Pirassununga),
Borracheiro  (Pirassununga),  Jardineiro  (Pirassununga),
Mecânico Geral (Pirassununga), Operador de Roçadeira
Manual  (Pirassununga), Pedreiro  (Pirassununga), Pintor
(Pirassununga),  Serviços Gerais  (Pirassununga) e Vigia
(Pirassununga).

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo para o provimento

dos  empregos  acima descritos  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e
divulgado  nos  s i tes  www.sigmarh.com.br  e
www.cemmil.com.br .

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 21 de maio de 2024.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

Extrato do 1º Termo de Aditivo de aumento do valor
global contratual, em função do acréscimo de serviços do
Contrato 15/2023– Dispensa de Licitação nº 09/2023 - PA.
17/2023.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada
para a Elaboração de Estudos Ambientais, para obtenção

do  Licenciamento  Ambiental  (LP,  L I  e  LO,  para
operacionalização de Britagem de Resíduo da Construção
Civil com equipamento móvel, nas cidades de Aguai, Mogi
Guaçu, Mogi Mirim, Santo Antônio do Jardim, São José do
Rio Pardo, Vargem Grande do Sul e Mococa. Vigência: 12
meses. Data da assinatura: 16/05/2024.Mogi Guaçu, 20 de
maio de 2024 – Ivair Luiz Biazotto – Superintendente
...........................................................................................................


